
Dodatek č. 3 ke smlouvě o odvozu komunálního odpadu 
ě. 82 ze dne 5. 12. 2000

Smluvní strany

město Sokolov, se sídlem Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, IČO 00259586, zastoupené starostou 
Mgr. Petrem Kubišem, (dále také jen „objednatel44)

a

SOTES Sokolov spol. s r.o., se sídlem Chebská 1939, 356 01 Sokolov, IČO 25248758, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 12781, zastoupená 
jednatelem Tomášem Naj varem, (dále jen „obstaravatel44)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 3 ke smlouvě o odvozu komunálního odpadu č. 82 
z 5. 12.2000:

ČI. I
Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany uzavřely 5. 12. 2000 smlouvu o odvozu komunálního odpadu, následně změněnou 
dodatkem č. 1 ze dne 3. 1.2023 a dodatkem č. 2 ze dne 1.12. 2023, jejímž předmětem je závazek 
obstaravatele provádět pro objednatele pravidelný odvoz komunálního odpadu ukládaného do 
speciálních nádob (dále jen "Smlouva").

1.2 Předmětem tohoto dodatku jc změna cen služeb podle Smlouvy (formou změny přílohy ke 
Smlouvě).

ČI. 2
Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se dohodly o změně Smlouvy tak, že příloha č. I ke Smlouvě, obsahující ceník 
služeb, se nahrazuje novou přílohou ve znění uvedeném v příloze k tomuto dodatku, a to s účinností 
od 1.5. 2024.

Ceník služeb podle Smlouvy, který tvoří přílohu k ní, se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu
k tomuto dodatku.

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

ČI. 3
Zá vě reěn á ústa n o ve n í

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že dodatek 
bez zbytečného odkladu zašle správci registru smluv k uveřejnění podle předchozí věty objednatel.

3.2 Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech 
smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou 
informaci nebo předmět obchodního tajemství.

3.3 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom.



3.4 Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán 
vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož 
ho podepisují.

3.5 Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha - Ceník.

3.6 O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Sokolova dne 29.04.2024 usnesením 
č. 358/13RM/2024.

Za objednatele:

V Sokolově

Za dodavatele:

V Sokolově ~ 'J 900^



Příloha č.l k dodatku ě. 3 ke smlouvě o odvozu komunálního odpadu ě. 82

Ceník služeb svozu odpadu - PODNIKATELSKÉ SUBJEKTY 

platný od 1.1.2024

Objem nádoby Název odpadu Cena za 1 výsyp nádoby

odpadkový koš
50 1

Směsný komunální odpad 26,- Kč

120 1 Směsný komunální odpad 49,- Kč

240 1 Směsný komunální odpad 99,- Kč

1100 1 Směsný komunální odpad 430,- Kč

5000 1 Směsný komunální odpad 1911,- Kč

120 1 Papír 69,- Kč

240 1 Papír 137,- Kč

1100 1 Papír 165,- Kč

5000 1 Papír 658,- Kč

120 1 Plast 76,- Kč

240 1 Plast 152,- Kč

1100 1 Plast 184,- Kč

5000 1 Plast 736,- Kč

120 1 Sklo 59,- Kč

240 1 Sklo 118,- Kč

1100 1 Sklo 141,- Kč

50001 Sklo 566,- Kč

Frekvence 1 x týdně 52 výsypů / rok

Frekvence 2 x týdně 104 výsypů / rok

Frekvence 5 x týdně 260 výsypů / rok

Frekvence 1 x 14 dní 26 výsypů / rok

Frekvence 1 x měsíčně 13 výsypů / rok

K uvedeným cenám se připočítává sazba DPH dle platné legislativy.

Schválil: Tomáš Najvar, jednatel SOTES Sokolov spol. s r.o., Chebská 1939, Sokolov




